


RECEBEMOS DE M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA - M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e											
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		Nº 000.008.876 SÉRIE 1										
M.A.S. - MATERIAIS E ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA Rua João Teodoro, 16 Luz (FONE: 11-3329-9520) São Paulo - SP CEP 01.105-000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAIDA 1 Nº 000.008.876 SÉRIE 1 FL 1 / 1	 CHAVE DE ACESSO 3523 0503 8694 5900 0114 5500 1000 0088 7617 1340 5792 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora										
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA ESTADUAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230748693223 - 16/05/2023 12:26:01											
INSCRIÇÃO ESTADUAL 115904852118	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		CNPJ 03.869.459/0001-14										
DESTINATÁRIO / REMETENTE													
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE SAO ROQUE		CNPJ / CPF 70.946.009/0001-75	DATA DA EMISSÃO 16/05/2023										
ENDEREÇO R SAO PAULO, 966		BAIRRO / DISTRITO BAIRRO DO TABOAO	CEP 18.130-120										
MUNICÍPIO SAO ROQUE	UF SP	FONE / FAX	DATA DA ENTRADA / SAIDA 16/05/2023										
FATURA / DUPLICATA		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAIDA 12:26:45										
NÚMERO 001	VENCIMENTO 16/06/2023	VALOR 54.353,90											
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 54.353,90										
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR DO DESCONTO 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00										
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 54.353,90										
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 Sem Frete	CÓD ANT										
ENDEREÇO		PLACA DO VEÍCULO	UF										
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	CNPJ / CPF										
		NUMERO	INSCRIÇÃO ESTADUAL										
		PESO BRUTO											
		PESO LIQUIDO											
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	A. ICMS	A. IPI
8843	BOTA MODELO PM-CANO CURTO SOLADO DE BORRACHA N 45/6 44/6	64019200	0102	5102	PR	12,0000	218,8900	2.626,68					
7982	BOTA MOD PM CANO CT SL DE BORRACHA N 43/21 42/37 41/24 40/19 39/8 38/6 37/8 36/11	64039990	0102	5102	PC	134,0000	275,5500	36.923,70					
8906	FIEL RETRATIL	93051000	0102	5101	PC	78,0000	30,6400	2.389,92					
8341	BOTA CANO LONGO 42	64039990	0102	5101	PR	8,0000	412,2100	3.297,68					
8342	BOTA CANO LONGO 40	64039990	0102	5101	PR	3,0000	370,8900	1.112,67					
8848	BOTA MODELO PM TATICA	64039990	0102	5101	PR	12,0000	364,8900	4.378,68					
10029	BERMUDA TATICA TAM 40/11 46/6 50/6	61046200	0102	5101	PC	23,0000	157,5900	3.624,57					
CÁLCULO DO ISSQN													
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS			BASE DE CÁLCULO DO ISSQN				VALOR DO ISSQN				
DADOS ADICIONAIS													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Val Aprox dos Tributos R\$0(0%) Fonte IBPT.-NOTA FISCAL EMITIDA PELO SIMPLES NAO GERA CREDITO FISCAL/AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 65/2023-PROCESSO 1858/2021 PREGAO ELETRONICO 118/2021 EMPENHO: 786/2023- CREDITO EM CC-BANCO DO BRASIL-AG 0386-7 CC 112445-5 MAS MAT E ROUPASCONTA 112445-5 FAVORECIDO: MAS MAT E ROUPAS										RESERVADO AO FISCO			